~ .. mbl.l. 1.4v1.1.~.,.
do e.UH ...... to Gr ... a

ATO N° 325/2014

Publicado no D. O.
de li I 11 I 4 alÍ"

Servidor

A MESA DIRETORA DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE
MATO GROSSO, no uso das atribuições que lhe confere o Regimento Interno,

Considerando a regularização dos registros funcionais;

RESOLVE:

Retificar, em parte, o Ato nO. 34411996, de 18112/ 1996, publicado no D.O. de 14/2/1997, nos
seguintes termos:

Onde se lê:

"Exonerar LÚCIA MARINA ALVES DA COSTA PlNTO do exercício do cargo em

comissão de Secretário de Gab inete de Liderança do PPR, Código CPI n, a partir de

31/12/1995".

Leia·se:

" Exonerar LÚCIA MARlNA ALVES DA COSTA PlNTO do exercício do cargo em

comissão de Secretário de Gab inete de Liderança do PPR, Código CPI 11, a partir de

28/2/1995".

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA·SE.

Sala das Reuniões, em Cujabá, 10 de novembr de 20 14.

Dep. ROMOALDO JÚNIOR __ -\l-,y:: __ ~ __ ....::::,=,-,-,",idente em Exercício

Dep. MAURO SA VI -------t- f--1° Secretário

Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso
Av. André Antonio Maggi, n- 06, Setor A - CPA

CEPo 78049-901 Cuiabá - MT - Tel : (65) 3313 - 6900

www.al.mt.gov.br